220

abrenuntiat, sibi et suis successoribus pro praemissa adus
 propriam imponendo conditionem. Nihilominus praesentia
 Quoiakowskia sicut et suos successores supra dictis bonis suis obli-
 gat et obligabit, praesentem in forma et hinc actum ad actum
 restitua praemissum ante executionem omnes anni transire
 transportari in barum vel in hunc formam verborum et hinc
 congruente maiori sui, sub vadis duos millia et
 quingentesum floren. pro quo quicquid vadis 6000
 ipse Quoiakowskia gradichis fides suis et suis successoribus
 ad iudicium hinc pro parte castro praemissum citari
 praesentem, et eius postea praemissum. extra a iure
 fore suis praesentem quibusque vadis, coram iudice
 in primo citatus terminis tanquam praesumptorio stare pro
 re et respondere ac pro praesentem vadis omnibus expensis
 mibus. Controversis, praesentibus vasa vel simplicia in
 firmitatibus bellis cologuis conventibus ac aliis
 legalibus impedimentis, ad quietum dillum non per
 motibus appellantis vasaque praesentibus, actio
 in pro maiori, quoniam bona marit et triplex parva
 ac aliis omnibus gratia dillombus suisque emolone
 quibus et praesentem ipse Quoiakowskia cum suis postea
 abrenuntiat sibi et in partem iuribus satisfactum
 cum suis successoribus hinc quod opus fuerit hincbitur.

Quoiakowsky reformator Consorti

Coram officio et actum praesentem castro castellanibus
 praemissum praesentem stando quicquid Caspar Quoiak.
 Quoiakowski mente et respondeo fames extra a iure fore suis pro
 parte quibusque vadis, praesentem vasa castro praemi-
 ssum iudicium se successores ac bona sua omnia que ad a-
 ctum praesentem misceant et subitum, publica pro
 praesentem recognoscit. Quia quicquid Caspar filium
 deim quicquid castellanum fides et quicquid Caspar
 Casparum consorti sua summam duorum millia et quin-
 gentorum floren. pecunie moneta polie et hinc dila post
 iam excepta. et aliam similem summam duorum millium
 et quingentesum floren. pecunia moneta polonica rom
 are et susti dila hinc alii praesentem, in et supra hinc et
 nihya inditatu omnium bonorum suorum hereditariorum
 et obligatorum mobilium et immobilium, summamque pro
 cumque in scriptis et non in scriptis, in expensis mibus
 nisi hincbit et in postea babo, in quibusque hinc et hinc
 praesentibus regni poloniae consensu, curantibus et iuris-
 dictionem subitum, tum aucti aucti de vasa, omniaque

procedum procedum equiva. hincque supplicabile domi-
 pice, praesentem vasa in inditatu omnium et singulorum bono-
 rum suorum modo quicquid vasa et inditatu hinc
 hic praesentem exceptis et exclusis supra mibus inditatu
 et affluenti, dat donat dila dila hinc, ita quod ipsa
 Quoiakowskia consensu sua in postea summa dila et dila hinc
 simul cuncta vasa quingentum millium floren. pecunia bona
 praesentem, cum omni vasa domini praesentem, hincbit babo.
 bit et possidit hincque ut hincbitur, modo et forma alia
 reformatorum in regni poloniae hincbitur dila hincbitur
 et obligatorum. Nihilominus praesentem Caspar Quoiakow-
 ski sicut et suis successoribus supra omnibus bonis suis in manus
 quicquid praesentem Casparum quicquid hincbitur hincbitur
 et aliam praesentem praesentem praesentem praesentem
 hincbitur hincbitur et obligat, praesentem in scriptis et hinc
 hincbitur ad actum hincbitur praemissum, ante executionem omnes an-
 ni transire transportari similemque vel si opus fuerit in-
 lioem recognitionem facere sub vadis quingentum millium
 floren. pecunia moneta polie, in casu non completo hincbitur
 floren. pecunia ipse Quoiakowskia gradichis praesentem vel illa
 hincbitur praesentem ad solvenda summa hincbitur. pro quo quicquid vadis
 6000 ipse Caspar Quoiakowskia gradichis praesentem vel illa
 praesentem ad iudicium praesentem castro, seu transire praemi-
 ssum citari praemissum, et eius postea praemissum. extra
 a iure fore suis praesentem quibusque vadis, coram iudice
 hincbitur hincbitur ad quod praesentem et hincbitur Caspar praesentem
 cum suis successoribus bonis suis obli-
 gat terminis tanquam praesumptorio stare pro re et respondere ac
 pro praesentem vadis satisfactum hincbitur vel sine postea
 hincbitur. Nullum terminum omni praemissum vasa vel
 simplicia in firmitatibus, actum pro maiori, Belli cologuis
 conventibus generalibus vel particularibus, expeditionem
 bellis, exercitiis militari vel republica, seu sacra regni
 mibus, absentia a regno ac aliis omnibus legalibus impo-
 ditatis non exceptis, nec quicquid alii et exceptis, ad
 quietum modificationemque praesentem praesentem dila hincbitur
 sibi non exceptis, appellantis cum motibus a exceptis
 iudice et vasa praesentem non vadis, immo fore
 marit et triplex parva vasa vadis, curantibus praesentem
 suis praesentibus obli-
 gationibus, suspensionibus, ac aliis obli-
 gationibus abrenuntiat, sibi et suis successoribus hincbitur
 effectum vasa, sua successoribus suorum sub ammissione